29v Prenominatus Anthonius Mungnerio alias de la Bretonery, de bonis alias per ipsum Antonium recognitis, quamdam grangiam sitam in bastia ville Staviaci juxta domum dicti confitentis a parte joram, grangiam Girardi Hugonet a parte auberrerie..., same date (26 oct 1463).

(The folio after fol. 29 appears to be numbered 31, but it is followed by another 31, and is thus reckoned as fol. 30 here.)

30 Petrus Engleis (Angleis) domicellus et burgensis Staviaci, usufructarius nomine bonorum quondam Nicolete eius uxoris filie defuncti Johanni Lambert alias Dagar burgensis Staviaci, de bonis alias per quondam Perrodum Lambert et successive per dictam quondam Nicoletam recognitis, 17 dec 1463.

31 Ludovicus et Girardus Borgonyon fratres filii quondam Jaqueti Borgonyon filii quondam Nicodi Borgonyon, by paternal succession, de bonis alias dicti dominabus recognitis per predictum quondam Nicodum Borgonyon notarium Staviaci avum paternum ipsorum confitentum, 30 jan 1463.

31v Mermetus de Deller alias Tabusset clericus et burgensis Staviaci, de bonis alias per quondam Johannem Tabusset eius patrem dictis dominabus recognitis tam suo quam Stephani antenati, Reynaldi, Nicolete, et Ysabelle suorum dicti Johannis fratrum et sororum nominibus, at Morens, various censes or pensions payable by others are involved, 20 apr 1463.

33 Vuilliermus Ramel alias Aubert de Staviaco, by new accensation, de bonis alias recognitis per Henricum du Plait to Girardus Guilliermi, and donated to the convent by the latter, 20 jan 1463.

34 Petrus Fresens piscator Staviaci filius quondam Nicodi de Fresens, 08 nov 1466.

35v Ludovicus Clert barbitonsor Staviaci, de bonis alias recognitis per quondam Dominum Reynaldi Chivilliard ? capellanus, same date (08 nov 1466).

36 Petrus douz Pont piscator nunc morans Staviaci, ex acquisitione per ipsum facta a Jaqueti de Tre Staviaci tutorio nomine liberorum dicti Ludovici Clert, 18 may 1468.

37 Jaquetus Truffin burgensis Staviaci filius Jacobi Truffim sutoris et burgensis Staviaci, ex adquisito per ipsum facto a Marguereta relicta Johannis Chaucy de bonis alias recognitis per quondam Mermerium Vaulery, 14 nov 1466.

38 Johannes Paleon alias Finna filius quondam Mermerii Paleon alias Finna, by new accensation, de bonis alias recognitis per quondam Anthonius Lathonii burgensis Staviaci, 14 nov 1466.

39 Johanneta filia quondam Petri Reymond uxor Fromondi Jaquinet Staviaci, by legitimate succession from her brother Stephanus Reymond, a house previously recognized by quondam Humbertus Phisicam, with notation at the bottom of fol. 39v, "non obstantibus, vide posterius".